PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2
подведения итогов  продажи муниципального
 имущества без объявления цены
г. Емва
                  15 марта 2018 г.

Комиссия в составе:
	Жбанова С.Г.

Члены комиссии:

	- заведующий сектором муниципального имущества управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя комиссии;

	Деркач К.Г.

	- инспектор I категории сектора муниципального имущества управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Гребёнкина О.И.
	- ведущий специалист сектора муниципального имущества управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский».

Комиссия в составе 3 членов из 5. Кворум имеется.
Повестка дня:

Об итогах продажи муниципального имущества без объявления цены, объявленной в газете «Княжпогостский Вести» от 01.02.2018г., на сайте администрации района http://mrk11.ru/ и на официальном сайте РФ (http:/www.torgi.gov.ru/).
На продажу без объявления цены выставлено следующее муниципальное имущество:
1. Лот 1: нежилое здание тренажерного зала, КН 11:10:4502046:208, площадью 308,00 кв. м., одновременно  с земельным участком, КН 11:10:4502046:248, площадью 600 кв. м.,  расположенных по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,  ул. 60 лет Октября, д. 61б.

1.1. При рассмотрении заявок комиссией установлено: согласно журналу регистрации заявок на участие в торгах по продаже имущества без объявления цены по Лоту № 1 зарегистрировано 1 (одна) заявка, соответствующая требованиям Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от следующего претендента:
	 № пп
	Ф.И.О., наименование юридического лица – участников аукциона
	Адрес по прописке, юридический адрес
	Номер, дата, время принятия заявки

	1
	ООО «СоюзЕвроСтрой»
	169200, Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Пионерская, д. 29, кв. 7
	06.03.2018г. в 15:01

1.2. От участника принято предложение о цене имущества в запечатанном конверте.

Перед вскрытием конверта с предложениями о цене имущества комиссия провела и зафиксировала их целостность.
2. При вскрытии конверта Комиссия рассмотрела документы и приняла решение о допуске к рассмотрению предложений о цене приобретения имущества.
3. Отказов в регистрации заявок нет.

4. Отказов в рассмотрении предложений о цене приобретения имущества нет.

5. Допущено к рассмотрению предложение о цене приобретения имущества:

5.1. ООО «СоюзЕвроСтрой», заявка № 01-17/156 от 06.03.2018 г., 15:01 ч.;

Цена за Объект продажи: 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

6. Комиссия рассмотрела предложение о цене приобретения имущества и приняла решение:

6.1. Признать заявку ООО «СоюзЕвроСтрой» от 06.03.2018г. № 01-17/156, соответствующей требованиям Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а ООО «СоюзЕвроСтрой» единственным участником продажи без объявления цены.
6.2. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 июля 2002 г. № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены» признать победителем по Лоту № 1 участника № 1 ООО «СоюзЕвроСтрой», предложившего цену за Объект продажи в размере 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
6.3. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации  муниципального района «Княжпогостский» заключить  договор  купли - продажи муниципального имущества  по лоту  № 1 с  победителем  торгов, в течение 10 дней со дня подведения итогов.
7. Протокол составлен в 3 (трёх) экземплярах.

Комиссия
	Заместитель председателя комиссии

	С.Г. Жбанова

	Член комиссии

	К.Г. Деркач

	Член комиссии

	О.И. Гребёнкина